

HORN CONSULTING ApS

C L Ibsens Vej 19
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Kim Horn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORN CONSULTING ApS
C L Ibsens Vej 19
2820 Gentofte

CVR-nr: 28866097
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor MQ REVISION, registreret revisor
Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark

CVR-nr: 16147591
P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 1.346.604,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har igen positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		976.843	1.319.629
Personaleomkostninger		-453.772	-593.072
Lønninger			-589.664
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
Resultat af ordinær primær drift		523.071	726.557
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.230.753	0
Andre finansielle indtægter		0	1.068
Andre finansielle omkostninger		-7.564	-5.501
Ordinært resultat før skat		1.746.260	722.124
Skat af årets resultat		-399.656	-159.962
Årets resultat		1.346.604	562.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	110.600
Overført resultat		1.246.604	451.562
I alt		1.346.604	562.162

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.516	260.805
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		467.516	260.805
Likvide beholdninger		3.886.802	2.636.425
Omsætningsaktiver i alt		4.354.318	2.897.230
AKTIVER I ALT		4.404.318	2.897.230

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.453.329	2.206.724
Forslag til udbytte		100.000	110.600
Egenkapital i alt		3.678.329	2.442.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.282
Skyldig selskabsskat		331.656	115.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.016	328.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		725.989	454.906
Gældsforpligtelser i alt		725.989	454.906
PASSIVER I ALT		4.404.318	2.897.230

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

Virksomheden har i gennemsnit en ansat.